
 

2025 年 4 月 10 日 

リテラ・クレア証券株式会社 

 

個人向け国債入金買付キャンペーンのリーフレットの誤記載について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度は個人向け国債入金買付キャンペーン(4 月～6 月)のリーフレット

に誤記載がありました。 

【該当箇所】リーフレット表面の下部 

誤）※但し、10 億円のお買付け（プレゼント金額は 400 万円） 

以上の場合は、要相談とします。 

正）※但し、10 億円のお買付け（プレゼント金額は 140 万円） 

以上の場合は、要相談とします。 

すでに個人向け国債入金買付キャンペーン(4 月～6 月)のリーフレットの修正

は完了しております。今後は社内チェック体制を強化し、正確な情報を提供でき

るよう努めてまいります。お客様にはご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫

び申し上げます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 以上 


